Les systèmes de dosage fonctionnant avec grande
précision constituent l’une des bases essentielles
pour une qualité d’eau parfaite. L’alimentation
continue du système en produits de traitement assure
le fonctionnement ininterrompu de l’installation. Ils
jouent également un rôle essentiel dans la réduction
de la consommation de produits de traitement de l’eau.
Nos systèmes se distinguent par un large éventail

R ¼“ avec raccord de tuyau 6/4 mm
Pour appareil de dosage proportionnel avec tube plongeur 10 mm
INFORMATION
Sélectionnez l’accessoire approprié (lances d’aspiration, vannes d’inoculation, etc.) à partir de la page 159
DESCRIPTION RÉF.
POMPE DOSEUSE À MEMBRANE dinodos H 221 / H 226
Pompe doseuse à membrane robuste dinodos H 221 / H 226 avec réglage manuel de la course
10-100 % avec tête de dosage et vannes en PVC / Viton, membrane PTFE, raccords standards inclus,
différents niveaux de débit.
Les pompes conviennent aussi pour le chlore d’électrolyseurs MZE.
Tension d’alimentation : 230 V / 50 Hz
Type de protection : IP 65
Modèle Débit l/ h Pression maxi bar
Courses maxi par
min. Raccordement DN RÉF.
H221-16 16 10 120 8 0210-787-01
H221-27 27 10 120 8 0210-777-01
H221-35 35 10 120 8 0210-778-01
H221-50 50 10 120 8 0210-782-01
H221-75 75 4 120 20 0210-786-01
H221-115 115 3 120 20 0210-779-01
H226-132 132 10 120 20 0210-850-01
H226-160 160 5 120 20 0210-852-01
H226-210 210 5 120 20 0210-854-01
ACCESSOIRES
Console murale pour pompes doseuses série H 221 et H226, matériau PP 0284-107-00
Entrée/sortie à amortissement d’impulsion ; 2 x DN 8 ; 8,5 bar ; PVC clair 0280-087-00
Entrée/sortie à amortissement d’impulsion ; 2 x DN 20 / d 25 ; 3 bar ; PVC clair 0280-087-05